
* •• 
• • 
. . 

• * 

••• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturé:lnl a invesUčni fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéiáváni 

NABÍDKA 

MINIST'EASTVO ŠKOLSTVI, 
MI.AOŮC A. T�CHOVY 

„Experimentální ověření metodiky klíčovými aktéry" - zajištění 

zpětné vazby 

Název firmy: INRES - SONES, v.o.s. 

Adresa: Kolbenova 159, 190 00 Praha 9 

IČ: 48119326 

DIČ: CZ48119326 

Kontaktní osoba 

(jméno, telefon, 

mail): 

Popis činnosti 

Zpracování a příprava procedury 

zajištění zpětné vazby u klíčových 

aktérů. Realizace sběru dat 

prostřednictvím dotazníkového 

šetření nebo telefonického 

dotazování u 20 klíčových aktérů. 

Následné vyhodnocení a analýza 

sběru dat. Zpracování zprávy z 

provedeného dotazování. 

Celkem 

Nabídková cena 

jednotky bez DPH 

(1 osoba) 

7.400,- Kč 

7.400,- Kč 

Nabídková cena 

jednotky s DPH (1 

osoba) 

8.954,- Kč 

8.954,- Kč 

Nabídková cena Nabídková cena 

celkem bez DPH celkem s DPH (za 

(za 20 osob) 20 osob) 

148.000,- Kč 179.080,- Kč 

148.000,- Kč 179.080,- Kč 

Tato nabídka vychází a je nedílnou součástí zadání v rámci dokumentu „Experimentální ověření 

metodiky klíčovými aktéry" - zajištění zpětné vazby ze dne 8. 3. 2021 

V Praze dne 15. 3. 2021 

Možnosti efektivního využití výsledků společenskovědního výzkumu pro praxi 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_025/0007294 



·•· * 
• • 

• * 
• • 
* *. 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

„Experimentální ověření metodiky klíčovými aktéry" - zajištění 

zpětné vazby 

Parametry sběru: 

1} Zajištění sběru dat - zpětné vazby na vytvořený koncept metodiky u klíčových aktérů v ČR 

a) Na základě zadavatelem definovaných klíčových aktérů - zástupců institucí z oblasti 

veřejného zdraví, kteří využívají a pravidelně pracují s epidemiologickými daty a realizují 

školní studie, konstruovat výběrový soubor minimálně 20 osob, který bude zaslán zadavateli 
k finálnímu odsouhlasení; 

b) sběr dat bude proveden minimálně u jedné osoby z předem definované instituce výběrového 

souboru; 

c) minimální počet vyplněných dotazníků bude n=20; 

d) sběr dat bude realizován v měsících březen až září 2021; 

e) předpokládá se realizace výzkumu prostřednictvím zaslaného elektronického dotazníku, nebo 

v kombinaci s telefonickým interview. 

2) Vyhodnocení a statistická analýza sběru dat 11Experimentální ověření metodiky klíčovými 

aktéry" 

a) zpracovat zprávu o průběhu dotazování a sledovat non-respondenci a její příčiny; 

b) provést základní interpretaci dat a zpracovat závěrečnou zprávu; 

c) správa databáze po celou dobu sběru dat. 

Další požadavky na parametry zakázky: 

• Celková cena díla nesmí překročit 180.000,- Kč vč DPH 
• Započetí sběru dat nejpozději do 31. 3. 2021. 
• Finální odevzdání díla nejpozději do 31. 10. 2021. 

. ' . 

Možnosti efektivního využití výsledků společenskovědního výzkumu pro praxi 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_025/0007294 


	NABÍDKA INRES - SONES-1_Redig_Stránka_1
	NABÍDKA INRES - SONES-1_Redig_Stránka_2

